710,4 dicti Ioanni] *corr. ex dictum Ioannem* 710,11–12 Nicolaus ... propria] *O add.*

710 ¹János Szabó. 711 ¹The diet began on 16 October, 1548. 711 ²Pál Várday.

cuti, ut eadem huius nostri oblatis subsidii, in comitatibus Cis<danu>bium habitis
curam diligentem gerere. Servitii <in> intuitu vellet, et dominos similiter came-
rarios <prope>ramus, quo per dicatores taxam denorum n<um>morum manibus
10 Spectabilis Magnificae Dominationis Vestrae suo tempore f<ide>liter administrari
curarent. Nam nobis circa regiam maiestatem <praesen>tibus magnis sumptibus opus
est, proinde iterum <iter>umque petimus Dominationem Vestram Magnificam, ne
gravetur intuitu amicitiae nostrae et servitorum praedictum subsidium in vicinis sibi
15 comitatibus, Cisdanubium habitis diligenter et absque defectu aliquali exigi facere,
exactumque secundum registrum dicatorum et ad manus suas acceptum aut ad nos
nacta commoditate ubicumque Dei voluntate erimus mittere, aut si id fieri non posset,
ad manus sive Kremmer,³ sive Lynk⁴ Viennae assignari facere, qui nobis illud facile
administrabunt. Quo vero haec decem nummorum pecunia rectius et sine damno
20 exigi possit, scripsimus ad dominos consiliarios camerae, ut regestrum comitatum,
ex quibus deni illi nummi exigi debebant, ad Spectabilem Magnificam Dominationem
Vestram mittant. Quod illos facere non diffidimus. Quicquid studii ac diligentiae hac
in re eadem nobis praestiterit, nos idipsum omni genere amicitiae, et obsequiorum
promereri apud Spectabilem Magnificam Dominationem Vestram studebimus, quam
25 in reliquo optamus val<ere> felicissimam.

Pragae 21. Februarii anno Domini 1549.

Frater et servitor Agriensis etc. manu propria

[On the outer side:] Spectabili et magnifico domino Thomae de Nadasd comiti perpetuo terrae Fogaras iudici curiae et consiliario regiae maiestatis etc. ac supremo regni
30 Hungariae capitaneo etc. domino et amico observandissimo.

712

Miklós Oláh to Bratislava Town Council
Prague, 10 March 1549

Manuscript used: AMB MMB, Listy a listiny inv. č. 6290.

Notes: Original, partly autograph letter with signature and seal.

Oláh has worked hard and obtained a document in connection with their petition regarding the building where the Chamber is housed, but the King says he cannot make do without this house to favour the Chamber, in other words, he wants to keep it for himself. If a stranger had wanted to purchase the house, they would have sent petitions, but even then the King would not want to do without this house.